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الرقم:2240725/11852/6
التاريخ:2024/01/09

شهادة معلومات الشركة

الرقم الوطني للمنشأه : (200015651)

مراقب عام الشركات
د . وائل علي العرموطي

شركة (مراد العتيبي وشركاه) توصية بسيطة

 مركز الشركة : عمان ويحق لها فتح فروع اخرى داخل وخارج المملكة

تاريخ التسجيل :  16/01/2006

رقم الوصل الالكتروني  :20240109188370136
مصدر الشهادة: خدمات الكترونية(09:24:56)

) صفحةيتكون هذا السجل من (

 رأس المال (6000) دينار أردني 

التفويض: اعتبارا من تاريخ 05/05/2009
الشريك مراد مصطفى محمد العتيبي منفردا في كافة الامور  الماليه والاداريه  والقضائيه والاخرى  او من يفوضه خطيا  

* لا  يوجد ميزانيات مودعة.
*  لم يردنا ما يفيد بقيام الشركة بتسديد رأس مالها.

افحص الرمز للتأكد من صحة الشهادة

حالة السجل: (قائمة)

وأن الشركة لازالت  قائمة حسب سجلاتنا  حتى تاريخه
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9751049376
2001795389
2002493891

مراد مصطفى محمد العتيبي
مصطفى مراد مصطفى العتيبي

اسامه مراد مصطفى العتيبي

متضامن
موصــي
موصــي

 أردني
 أردني
 أردني

4,000.000       
1,000.000       
1,000.000       

حصة الشريك د.أالجنسيةصفة الشريكاسم الشريكرقم وطني/جواز

إستنادا للوثائق المحفوظة لدى مراقبة الشركات فإن شركة (مراد العتيبي وشركاه)
مسجلة لدينا في سجل الشركات توصية بسيطة تحت الرقم (11852) بتاريخ 16/01/2006 برأس مال (6000) دينار أردني

[112959]
[311854]
[314290]
[331315]
[610022]
[610359]
[611201]
[621883]
[810336]
[933077]
[999991]

تملك واستئجار الاموال  المنقولة والغير المنقولة لتنفيذ غايات الشركة
تجارة وتسويق الاجهزه  والمعدات الطبيه ومستلزماتها

مستودعات ومخازن لغايات الشركه
الدخول بالشركات الاخرى  والمساهمه و /او كشريك و/ او تملك الشركات الاخرى 

استيراد وتصدير
تجارة قطع غيار الكترونيه

وكالات  تجارية
استيراد وتجارة مستحضرات ومواد طبية ومستلزمات مخبرية ما عدا الادوية 

تملك الاموال  المنقوله وغير المنقوله لتنفيذ غايات الشركه
بيع المستلزمات الطبية والغير طبية والمستحضرات بكافة انواعها

اقتراض الاموال  اللازمه  لها من البنوك

غايات الشركة كما يلي  :

الشركاء فيها ومقدار حصة كل منهم كما يلي  :


